Prefeitura Municipal de Pariquera-Acu

_ ESTADO DE SAO PAULO
RUA XV DE NOVEMBRO, 686 - CENTRO - TELEFAX (13) 3856-7100 - CEP 11.930-000 - E-mail: prefeitura_gabinete@yahoo.com.br

Pariquera-Acu,22 de Junho de 2020.

CAMARS MUNICIPAL D&
PARIQUERA.AGL

Oficio n® 191/2020

Prezado Presidente:-

Em resposta ao requerimento n°068-2020, do nobre Vereador
Rodrigo Claudionor Mendes, datado 04 de junho de 2020, e protocolado nesta
Prefeitura em 10 de junho do mesmo ano, solicitando informagdes referente ao
Programa Viva Leite. Informagdes solicitadas através dos seguintes
guestionamentos:

1) Data e quantidade de Leite Recebido do Governo do Estado de Janeiro
a junho de 2020;
Segue em anexo tabela contendo as informacgdes solicitadas.
Vale informar que o més de junho ndo se encontra no quadro
apresentado pelo fato de ainda néo ter sido concluido.

2) Data de entrega do Leite as Familias desde Janeiro de 2020;
Segue em anexo tabela contendo as informacgdes solicitadas;

3) Relagao dos beneficiados desde Janeiro de 2020;
A informacdo solicitada pelo nobre Vereador ndo podera ser fornecida,
pois contém informacdes pessoais dos beneficiados do programa Viva
Leite.
Porem informamos que o numero de beneficiados € de
aproximadamente 240 criangas.

4) Quantidade de Produto descartado desde Janeiro de 2020;
Informo ao nobre Vereador que ndo ocorre descarte de Leite, uma vez
que a quantidade disponibilizada € conforme o numero de familia
cadastrada no Programa Viva Leite, lembrando ainda que quando
ocorre sobra, devido a auséncia da familia responsavel pela retirada do
Leite, esta sobra é entregue as familias que possuem numero maior de
criancas, vale lembrar ainda que quando a sobra é em volume maior
parte dessa sobra é encaminhada ao abrigo de menores e ao CRAS do

“‘DEUS SEJA LOUVADO”



Prefeitura Municipal de Pariquera-Acu

ESTADO DE SAO PAULO
RUA XV DE NOVEMBRO, 686 - CENTRO - TELEFAX (13) 3856-7100 - CEP 11.930-000 - E-mail; prefeitura_gabinete@yahoo.com.br

municipio, conforme orientagdo da SEDS -Secretaria de
Desenvolvimento Social ,Coordenadoria de Seguranca Alimentar e
Nutricional. .

Informo ainda que uma Unica vez fomos informados da existéncia de
leite abandonado as margens da estrada da Aldeia Pindoty, fomos até o
local e recolhnemos os 17 litros de leite que ali se encontravam, alem

disso fizemos a adverténcia e a orientacao verbal para o responsavel
pela Aldeia,

5) Cépia do Contrato com o Municipio das empresas envolvidas no
Programa no ano de 2019 e 2020;
Segue em anexo cépia do documento solicitado.

Atenciosamente.
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O MIRANDA
Presidente

A Sua Exceléncia o Senhor
Mario Miranda
Dignissimo Presidente da Camara Municipal de

Pariquera-Acu

“‘DEUS SEJA LOUVADO’
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Sao Paulo, Segunda-feira,

PAN - Siste_ma de Gestéo - VIVALEITE

SAO

| Sewretuns s Descawiiviments Soial

LO

-5 GOVERNO DOESTADO

22 de Junho de 2020

Interior / Municipios

PAN: 58459

Municipio: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA ACU

_Informagées Gerais

Capacidade de Atendimento Criancas Atendidas Vagas em Aberto

534 Beneficidrios 236 298
Cota Conveniada Cota Programada Valor Investido
8010 litros 4550 litros R$ 20.585,70
Bloco: 28 Fornecedor: LATICINIOS SCHNEIDER LTDA

 Perfil de Atendimento |

Criancas Atendidas por faixa etaria:

Abaixo de 1 ano:

Entre 1 ano e 2 anos:
Entre 2 ano e 3 anos:
Entre 3 ano e 4 anos:
Entre 4 ano e 5 anos:

Entre 5 ano e 6 anos:

Acima de 6 anos:

4 : Lista de Indicagdo

. Lista disponivel com 1 novos beneficiarios

i W T T P % i Tersem i
34 i {7 wHgue agu e Ligue agul
50

Atendimento da Populacao Elegivel (fonte: IBGE Censo 2010)

58
74.79%
55
16 Atendimento de Beneficidrios em Extrema Pobreza

Dados gerados em: 22/06/2020 06:30:01

105 (44.49%)

https://pan2.vivaleite.sp.gov.br/sistema/piloto/pan_imerior/PANE!\.‘TO:’J'1 a.php
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PROGRAMACAO DA ENTREGA DO LEITE — PARIQUERA — AGU

MES: JANEIRO 2020
SEMANA DATA Centro - S.Carlos - S.Jodo | SENADOR | ANGATUBA SIMBIUVA TOTAL
P.Mirim - Clementina DANTAS
P.Peri - Conchal - B. Alto
B.Vista
SEGUNDA-FEIRA | 06/01/2020 764 40 33 24 861
QUINTA-FEIRA 09/01/2020 510 26 22 16 574
SEGUNDA-FEIRA | 13/01/2020 510 26 22 16 574
QUINTA-FEIRA 16/01/2020 510 26 22 16 574
SEGUNDA-FEIRA | 20/01/2020 510 26 22 16 574
QUINTA-FEIRA 23/01/2020 510 26 22 16 574
| SEGUNDA-FEIRA | 27/01/2020 510 26 22 16 574
TOTAL 4305
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RECEBIDO: m)//

RG: 29.287.074-7 Juciléial :W
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PROGRAMAGAO DA ENTREGA DO LEITE - PARIQUERA - ACU

MES: FEVEREIRO 2020

SEMANA DATA Centro - S.Carlos - S.Jodo | SENADOR | ANGATUBA SIMBIUVA TOTAL
P.Mirim - Clementina DANTAS
P.Peri - Conchal - B. Alto
B.Vista

hmmmczc?_”m_?p 03/02/2020 522 26 22 16 586
Ec.z.;-_um_?» 06/02/2020 522 26 22 16 586
Wmmmczo>-_ﬂm_x> 10/02/2020 522 26 22 16 586
$ QUINTA-FEIRA 13/02/2020 522 26 22 16 586

SEGUNDA-FEIRA | 17/02/2020 522 26 22 16 586
ﬁ QUINTA-FEIRA 20/02/2020 522 26 22 16 586
Wﬂc_zﬂ?mm_xb. 27/02/2020 782 40 33 24 879
W OTAL 4395

) )
RECEBIDO: TN
Colily
RG: 29.287.074-7 uciléia MunizWach-do Nascimento

u E.
Diretora Executiva .W % 1volvimento e Assisténcia Social



PROGRAMAGAO DA ENTREGA DO LEITE — PARIQUERA — ACU

MES: MARCO 2020

SEMANA DATA FUNDO SOCIAL SENADOR | ANGATUBA SIMBIUVA TOTAL
DANTAS
QUINTA-FEIRA 05/03/2020 516 26 22 16 580
SEGUNDA-FEIRA 09/03/2020 516 26 22 16 580
QUINTA-FEIRA 12/03/2020 516 26 22 16 580
SEGUNDA-FEIRA 16/03/2020 773 40 33 24 870
SEGUNDA-FEIRA 23/03/2020 516 26 22 16 580
QUINTA-FEIRA 26/03/2020 516 26 22 16 580
SEGUNDA-FEIRA 30/03/2020 516 26 22 16 580
| TOTAL 4.350

RECEBIDO: DN | |

AN NG M (Crrr«aw

RG: 29.287.074-7

oy re X Sk foore { |
Juciléia Muiviz Wach do Nascimento |
Diretora Executiva de Desenvolvimento e Assisténcia Social




PROGRAMACAO DA ENTREGA DO LEITE - PARIQUERA - ACU

MES: ABRIL 2020

\’ SEMANA DATA FUNDO SOCIAL SENADOR | ANGATUBA SIMBIUVA TOTAL
i DANTAS
Segunda-feira | 06/04/2019 819 40 35 30 924
Segunda-feira | 13/04/2019 1.082 60 50 40 1.232
QUINTA -feira |23/04/2019 1.082 60 50 40 1.232
Segunda-feira | 27/04/2019 1.082 60 50 40 1.232

TOTAL

4.620

RECEBIDO:

RG: 29.287.074-7




PROGRAMAGAO DA ENTREGA DO LEITE - PARIQUERA — ACU

MES: MAIO 2020

SEMANA DATA FUNDO SOCIAL SENADOR | ANGATUBA SIMBIUVA TOTAL
DANTAS
SEGUNDA-FEIRA 08/05/2020 992 70 60 40 1.162
SEGUNDA-FEIRA 11/05/2020 992 70 60 40 1.162
SEGUNDA-FEIRA 18/05/2020 992 70 60 40 1.162
TERCA- FEIRA 26/05/2020 994 70 60 40 1.164
TOTAL 4.650

\ e

3 1/

T :
RG: 29.287.074-7 Juciléia Mun ach do Nascimento
Diretora Executiva de Desenvolvimento e Assisténcia Social

RECEBIDO:




PROGRAMAGAO DA ENTREGA DO LEITE - PARIQUERA - ACU

MES: JUNHO 2020

SEMANA DATA FUNDO SOCIAL | SENADOR | ANGATUBA | SIMBIUVA | TOTAL
DANTAS
Segunda-feira |08/06/2020 972 70 60 45 1.147
Segunda-feira ‘Hm\om\wowo 972 70 60 45 1.147
Segunda-feira |22/06/2020 972 70 60 45 1.147
QUINTA-FEIRA | 25/06/2020 974 70 60 45 1.149
| TOTAL 4.590
RECEBIDO:

RG: 29.287.074-7




Municipio: PARIQUERA-ACU

Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de Sao Paulo S E DS
Programa de Alimentacdo e Nutricdo - Vivaleite

Periodo: TODOS OS PERIODOS DE 2020

- g‘% | Programa de
| Alimentagio
VIVALESTE le Nutricdo

i

SECRETARIA BE LY
EYESENVOIVIMENTO SERIAL

Relagcao das Cotas Programadas

Més / Ano Cota/Beneficiarios Cotallitros
Janeiro/2020 287 4305
Fevereiro/2020 293 4395
Margo/2020 290 4350
Abril/2020 308 4620
Maio/2020 310 4650

Pagina 1/1

Data de Geragdo: 18/06/2020 10:20
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=3 A
ESTADO DE SAO PAULC

RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13} 3856-7100 — CEP 1 1930-000

2%

43

E-MAIL Heitacao@pariguerascu. Sp. gm.hr

PREGAO PRESENCIAL N° 035/2018

PROCESSO N° 070/2018
EDITAL N° 050/2018

CONTRATO N° 073/2018

CCT%TRA NTE: - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-ACU, inscrita no
{ 1n° 45.685.120/0001-08, com sede & Rua XV de Novembro, n® 686, Centro, em
SD neste ato representada por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSE CARLOS
’ G, brasileiro, portados da Cédula de Identidade N° 15 597.026 ¢ do CPF n°
1, e de outro lado como:

: FABRICA DE LATICINIO KINATURAL LTDA - ME, CNPJ. n°
cem sede na Estrada Cananpza/facuplran ga, s/n°, K 34, Sitic Sio
xanha na cidade Jacupiranga, Estado Sdo Paulo, neste ato representada por

GIMENES PEREIRA, portador do CPF n°® 361.750.598-83 ¢ do RO n°
» S?-SP, residente e domiciliado no Sitio S§o Tarciz 10, FEstrada
iranga, $/n°, Km 34, Bairro Canba na cidade de Jacupiranga-SP

as partes acima qualificadas doravante denominadas neste ato, respectivamente,
C@?&TR&T‘ ANTE ¢ CONTRATADAS, t3m entre si, por esta € da melho= forma de direito
i ormidade com a Licitagdo do presente Contrato, mediante as clausulas e ¢ ondigcdes
que reciprocamente outorgam e aceitam:

RIMEIRA - DO OBJETO

contrato constitui a LOCACAG DE 01 (UM) VEICULO COM BAL
IICG E REFRIGERADO, PARA RECOLHIMENTO E DISTRIBUICAQO DE
PROGRAMA VIVA LEITE, NESTE MUNICIPIO.

CLAUSULA SEGUNDA -DO VALORE CONDICOES DE PAGAMENTO

. -.Ea :lmezrai ¢ satisfatéria prestacfo de servigos, decorrente do objeto indicado na cldusul
TRATADA recebera a importancia total de RS 55.440,00 {cinquenta e cinco mil
guat meenms € quarenta reais) fixo e irreajustavel conforme proposta, parte integrante deste
instrumento.

ot r)

bagamento sera feito pela Prefeitura em até 15 (quinze) dias fiteis, apds a medicdo,

-t 5

nta corrente da Licitante vencedora, devidamente informada na nota fiscal, valende
";"c ¢ 0 comprovante de depésito, contados a partir da apresentacio do Documento Fiscal
lo pelo setor responsavel, devidamente conferido e constatando a efetiva execu ucdo dos

b

1 constatados erros no Documento Fiscal, suspender-se-4 o prazo de vencimento
ando o mesmo a ser contado a partir da apresentacdo dos documentos corrigidos.

, nstar no documento fiscal o numero da licitagio — PREGAQ PRESENCIA
135/2018; \L mere do Contrato, Numero do Pedido de Compras, bem como nome do Baﬂvo




a Corrente ¢ Agéncia Bancéria, da empresa, sem 0s quais ¢ pagamento fic
de informacdes.

aré

ente estabelecido que o prego constante na proposta da CONTRATADA
ustos diretos e indiretos para fornecimento do objeto no local determinado pela
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ULA QUARTA - DO PRAZO CONTRATUAL

razo deste contrato serd de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura, podendo
ogado por igual periodo, a critério da Administracdo.

cs GT gamentaria'()‘ 01.00 — Chefia do Executivo
i utora: 01.01.02 — Fundo Social de Solidariedade
244~ Assisténcia Comunitaria
Recurso: 01.110.0000 - Geral

CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGACOES DA CONTRATADA

N

()N

[

Executar os servicos, estritamente de acordo com o Termo de Referéncia do Edital,
bem como no prazo € quantitativo estabelecidos em solicitagfo expedida pelo
Fundo Social, responsabilizando-se por refazer os mesmos na hipdtese de se
constatar, quando do recebimento pela Prefeitura do Municipio de Pariquera-Acu,
estarem em desacordo com as referidas especificagdes.

Executar o{s) servigo(s) no prazo preestabelecido e de acordo com as especificacdes:

Refazer, as suas expensas, todo o servigo que estiver em desacordo com as
especificacdes basicas, e/ou aquele em que for constatado dano no prazo maximo
de 48 (quarenta e oito) horas, contados da notificacic que lhe for entregue
oficialmente;
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responsabilidade pelos encargos fiscais e comerciais resultante da
o desta Licitacdo;

NI I

Prestar as informag3es e os esclarecimentos que venham a ser solicitado pela Prefeitur
do Municipio Pariquera-Acu

U veiculo deverd possuir segure ne minimo contra danos a terceiros

A AR iE S

£ manutengdo preventiva/corretiva do veiculo serd de inteira ?°spopsa‘“‘

011

CONTRATADA devendo substituir o veiculo quando necessario por outro si "a ou
superior ao disponibilizado
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D
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. nas seguintes hipdteses:
a faléncia ou concordata do CON TRATADOQ;

s¢ 0 CONTRATADO transferir o contrato no todo ou parte, sem anuéncia por escrito

CONTRATANTE;

se ocomrer manifesta impossibilidade do CONTRATADO de dar cabal e perfeito
penhic das obrigacBes assumidas;

caberd ainda rescisfio administrativa deste contrato no caso do CONTRATADG

+

.c.um@ nte ou ndo, deixar de cumprir quaisquer das obrigacSes deste contrato, sem
iz0 da responsabilidade civil e criminal que o couber.

LAUSULA OITAVA - SANCOES PARA O CASO DE INADIMPLEMENTO

Fic&r' impedida de licitar ¢ contratar com a Administracdo Publica Municipal de
ra-Agu, pelo prazo de até 5 (cinco) anos, ou enquanto perdurarem oS mOHvVOS
nan Les da punicdo, a pessoa, fisica ou jlh"ldlC& que praticar quaisquer atos previstos no
da Lei federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002.

()

Ccorrendo  atraso na execugdo/entrega do objeto contratado sera aplicada mult

2
atéria de §,3% (zere virgula trés por cento) por dia de atraso, até o limite de 15% ( {quinze

ento} sobre o valor total do contrato.

No descumprimento de quaisquer obrigacdes licitatorio-contratuais, podera ser apiicada
indenizatéria de 15% (quinze por cento) do valor do objeto licitado.

180 aplicadas mediante procedimentos administrativos, garantindo o

As pe s se
icio de prévia e ampla defesa.

Sem prejuizo as sangdes jé postas, também responders a CONTRATADA pleas perdas ¢
z3 guais der causa.




Freteitura Mun

_ ESTADO
RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CE)

S nariquerascu.Sp.gvo.br

1 prejuizo as penalidades, a CONTRATANTE poderd suspender os pagamentos

3

devidos na hipétese de qualquer descumprimento deste ajuste, podendo até ter os valors
cevidos como retidos para eventual compensacio e ressarcimentos.

‘
1

A NONA - DAS DISPOSICOES GERAIS
rdo estabelecidas as seguintes condigdes gerais: -

W

$30 partes integrantes deste contrato, independentemente de transcri¢do, o Edital de
n’ 035/2018, o Processo Licitatério n° 070/2018 2 conira-proposta  do

TADO, com os documentos que 2 acompanham;

MA - DOS ACRESCIMOS E SUPRESSOES
8 ztada fica obrigada a aceitar. nas mesmas condicdes contratuais, os acréscimos ou
supressOes que se fizerem necessarias ao conirato de até 25% (vinte e cince peor cente) do

[1.I- Para dirimir questdes que resuifem deste contrato, a CONTRATANTE e 2
CONTRATADA, elegem o Foro da Comarca de Pariquera-Agu-SP, com rentincia expressa de
qualquer outro por mais privilegiado que o seja.

oD

11.2- E. por estarem ambas as partes de pleno acordo com as disposicdes estabelecidas nest
Terme de Confrato, aceitam a cumprirem fielmente as normas legais e regulamentares,
ua

[£3]

&
assinando ¢ presente em 04 (Quatro) vias de igual efeito e teor, na presenca de d

e 3 1

murhas. abaixe indicadas:

o
-
)
{

vigos — Distribuigfio do Leite  / }4 ;’
4 f } i

i Fl

Pariquera-Act, 22 (¢ qutubro de 2.018
8 { ;’{ ¥

i
i

>,
/

JOSE CARLOS SILVA PINTO
 Prefeito/Municipal
| CONTRATANTE

1L -

JOSE TARCIZIO GIMENES PEREIRA

Sécio
CONTRATADA
Testemunhas: v
1 g 2 ’,‘.' :’!»




1V DE NOVEMBRO -

ESTADO DE
G - 686 - CENT

E-MATL EEti??.c:zsa2:11;pari(‘guemz‘;cu.sp.gve.br

ANEXO 1
CONTRATO N° 073/2.018
PREGAQ PRESENCIAL N° 935/2018
PROCESSO N 070/2018
EDITAL N° 050/2018

PLANILHA DE FORNECIMENTO
“DISTRIBUICAO DO LEITE

DESCRICAQ TECNICA VALOR

Locacdio de 01 (um) veiculo ano minimo
2013 com bat isotérmico com refrigeragiio,
capacidade minima de 1.500 litros, para
recothimento e distribuicio de leite do
Programa Viva Leite, em diversos bairros da .y
Zona Rural e Urbana do Municipio de R$ 4,40
Pariquera-Acu. O produto deverd ser
mantido numa temperatura minima de 3°C e
maxima de 7°C. Conforme Termo de
Referéncia do Edital

i /]
Pariquera-Acu, 22 de ;a’umbro de 2.018

/ i
o
o A :.?
/ bi 44
)

Pl :

JOSE/CARLOS SILVA PINTQ
| [Prefeito Municipal
| /CONTRATANTE

JOSE TARCIZIO GI?VIENES PEREIRA
Sécio '
CONTRATADA




Prefeitura Municipal de Pariquera-Acu

ESTADO DE SAO PAULO

RUA XV DE NOVEMBRO, 686 - CENTRO - TELEFAX (13) 3856-7100 - CEP 11.930-000 - E-mail: prefeitura_f gabinete@yahoo.com. br

Pariquera-Acu, 13 de Margo de 2019.

OFICIO ESPECIAL
Assunto: Pontos de Distribuicdo.

Senhora Secretaria,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia para oficializar os pontos de

distribuicdo da
entrega do leite, visto que © Municipio,

em comum acordo com a Usina Laticinios
Schneider Ltda., ja realiza a entrega nos seguintes locais:

Nome do Ponto: PSF do Angatuba

Endereco: Estrada do Senador Daﬁtas, s/n, Bairro Angatuba, CEP: 11930-000
Telefone para contato: (13) 3856-1004

Responsdvel: Nedir Rodrigues Lourengo, RG: 17.600.595
Esclarecemos que os pontos de distribuicdo acima ndo acarre

Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de S3o Pa
Acu.

tar3o Onus para a
ulo e o Municipio de Pariguera-

Aproveitamos 3 oportunidade para renovpr/npssos protestos d

e elevada estima,
consideracdo e respeito.

Cordialmente,

1 )

Laticinios Schneider Ltz{z

Marts Joséll CPNJ: 69.153.435/0001-72
, __+E:510.004.591.118

EXMA. SENHORA

X! . Estada Bairro Alto, Km 09, s/n®
CEL:A_EARN;S ;. Cep.: 11.930-000 - Pariquera-Agu/SP
SECRETARIA DE ESTADO DA ) =
SECRETARIA DE CESENVCOLVIMENTO SOCIAL
"DEUS SEJA LOUVADC

RN



Prefeitura Municipal de Pariquera-Acu

ESTADO DE SAO PAULO
RUA XV DE NOVEMBRO, 686 - CENTRO - TELEFAX (13) 3856-7100 - CEP 11.330-000 - E-mail: prefeitura_gabinete@yahoo.com.br

Pariquera-Agu, 13 de Margo de 2018.

OFICIO ESPECIAL
Assunto: Pontos de Distribuigdo.

Senhora Secretéria,

Venho 2 presenca de Vossa Exceléncia para oficializar os pontos de distribuicdo da
entrega do leite, visto que o Municipio, em comum acordo com a Usina Laticinios
Schneider Ltda., ja realiza a entrega nos seguintes locais:

Nome do Ponto: PSF do Senador Dantas

Endereco: Estrada do Lombadinha, s/n, Bairro Senador Dantas, CEP: 11930-000

Telefone para contato: (13) 3856-8000

Responsavel: Viviane Costa Assungdo, RG: 33.204.132-3

Esclarecemos que os pontos de distribuigdo acima ndo acarretardo 6nus para a
secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de S&o Paulo e o Municipio de Pariquera-

Agu.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima,
consideracdo e respeito.

Cordialmente,

| Laticinios Schneider Ltd’z—z._]
CPNJ: 69.153.435/0001-72

l.E: 510.004.591.118
EXMA. SENHORA Estada Bairro Alto, Km 09, s/n°
CELIA PARNES i Cep.: 11.930-000-P \riquera-Acu/SP_J

SECRETARIA DE ESTADO DA

S—s e R ATRIT A CACIAL



Prefeitura Municipal de Pariquera-Acu

ESTADO DE SAC PAULO
RUA XV DE NOVEMBRO, 685 - CENTRO - TELEFAX (13) 3856-7100 - CEP 11.930-000 - E-mail: prefetura_gabinete@yahoo.com.r

Pariquera-Acu, 13 de Margo de 2018.

CFiCI0 ESPECIAL
Assunto: Pontos de Distribuigdo.

Senhora Secretaria,

Venho & presenca de Vossa Exceléncia para oficializar os pontos de distribuicdo da
entrega do leite, visto que o Municipio, em comum acordo com a Usina Laticinios
Schneider Ltda., j& realiza a entrega nos seguintes locais:

Nome do Ponto: PSF do Simbiuva

Endereco: Estrada José Padovan Neto, s/n, Bairro Laranjeirinha, CEP: 11930-000
Telefone para contato: (13) 3856-3008

Responsavel: Elisangela da Silva Régic, RG: 45.796.247-1

Esclarecemos que os pontos de distribuicdo acima ndo acarretardo 6nus para a
Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de S3o Paulo e o Municipio de Pariquera-
Acu.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima,
considerac2o e respeito.

Cordialmente,

Laticinios Schne ider Ltc{;

CPNJ: 69.153.435/0001-72
i.E: 510.004.591.118
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Prefeitura Municipal de Pariquera-Acu

ESTADO DE SAC PAULO
RUA XV DE NOVEMBRO, 686 - CENTRO - TELEFAX {13) 3856-7100 - CEF 11.830-000 - E-mail: preiei\ura_gahinete@yahon.nom.br

Pariquera-Acu, 13 de Margo de 2018.

OFICIO ESPECIAL
Assunto: Pontos de Distribui¢do.

Senhora Secretaria,

Venho a presenga de Vossa Exceldncia para oficializar os pontos de distribuicdc da
antrega do leite, visto qué © Municipio, em comum acorde com a Usina Laticinios

chneider Ltda., jé realiza a entrega nos seguintes locais:

Nome do Ponto: Fundo Sociai de Solidariedade de Pariquera-Agu
Endereco: Rua Maximo zanella, n260, Vila Débora, CEP 11930-000

Teiefone: {13) 3856-5284
Responsavel: Viima Ferreira da Silva, RG: 23.219.834-2

Esclarecemos que Os pontos de distribuico acima nao acarretardo 6nus para a
Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de Sdo Paulo e o Municipio de Pariquera-

ACU.

Aproveitamos 2 oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima,
consideragao e respeite. ‘

Cordialmente,

aticinios Schneider Ltz[;
NJ: 69.153.435/0001-72
I.E: 510.004.591.118
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